



Körösladány Város Önkormányzat
Vízüzem Intézmény
5516 Körösladány, Dózsa György út 2.
Tel:06/66/475-377 Fax:06/66/475-377
Mobil: 06 30 2275696

Web: www.korosladany.hu / E-mail: vizikoizmu@korosladany.hu

Ikt.sz.:

Tárgy: Költségkalkuláció a csapadékvíz elvezető
fogyújtó-csatornák/ árkok karbantartásához

Költségkalkuláció

Körösladány Város Önkormányzat
polgármestere részére

Tisztelt Polgármester Úr!

Körösladány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11/2017.(I.31.) Kt. sz. határozatának megfelelően elkészítettem a település csapadékvíz elvezető fogyasztó csatornái/ árcai karbantartásának költségkalkulációját az alábbiak szerint, a jelzett szempontok figyelembevételével.

A gépi munkadíj megállapításánál (Jcb 3cx kotrógép, Mtz vontató) az adott gép szűkített önköltségét vettem alapul, kiegészítő, kézzel elvégezhető munkáknál az intézménynél alkalmazott bérmentarifikákat.

A költségkalkuláció évente 1-2 alkalommal elvégzendő normál karbantartási munkákkal számol, nem tartalmazza az esetleges vis- major beavatkozásokat.

Fogyújtó

1. Nyitott burkolatlan árok Hunyadi u. 1200 m

Gépi iszapolás évente 1 alkalommal 64 ó.x 3800 Ft	243200 Ft
Kiegészítő munka 2 fő x 64 ó.x 800 ,,	102400 ,,
Iszap elszállítása 8 ó.x 4020,,	32160,,
össz.:	377760 Ft

2. Nyitott burkolt árok Rákóczi u, Lenkey u., Dózsa Gy. út 1740 m

Iszapolás kézi munkával évente 2 alk. 72 ó. x 800 Ft	115200 Ft
Iszap szállítás 2 ,, 6 ó. x4020 ,,	48240 ,,
Gépi áteresztisztítás/rakodás 2 ,, 6 ó. x3800 ,,	45600,,
össz.:	209040 Ft

3. Sebeséri csatorna (önkorm. tulajdonban) 1000 m

Gépi iszapolás évente 1 alk. 56 ó.x 3800 Ft	212800 Ft
Iszap szállítás 1 ,, 7 ó.x 4020 ,,	28140 ,,
össz.:	240940 Ft

4. Sebeséri csatorna (állami tulajdonban) 1250 m

Alkalmos kotrógéppel nem rendelkezünk.

Főgyűjtő I. mellék:

1. Batthyány u. zárt csatorna, 440 m

Tisztítóaknák / zsompok iszapolása 17 db.

Iszapolás kézi munkával évente 1 alk.	160 ó.	x	800 Ft	128000 Ft
Gépi munka áteresztiszt./rakod.	1 „	24 ó.	x 3800 „	91200 „
Iszap szállítás	1 „	10 ó.	x 4020 „	40200 „
			össz.:	<hr/> 259400 Ft

2. Alkotmány u. burkolt árok 480 m

Iszapolás kézi munkával évente 2 alk.	24 ó.	x	800 Ft	19200 Ft
Gépi munka áteresztiszt./rakod.	2 „	4 ó.	x 3800 „	30400 „
			össz.:	<hr/> 49600 Ft

Főgyűjtő II. mellék:

1. Baross u. (Vécsey u.- Kinizsi u. között) nyitott burkolatlan árok 270 m

Gépi iszapolás évente	1 alk.	12 ó.	x 3800 Ft	45600 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	24 ó.	x 800 „	19200 „
Iszap szállítás	1 „	2 ó.	x 4020 „	8040 „
			össz.:	<hr/> 56760 Ft

2. Baross u. (Vécsey u. – Kinizsi u. között) nyitott burkolt árok 270 m

Iszapolás kézi munkával évente	2 alk.	16 ó.	x 800 Ft	25600 Ft
Iszap szállítás	2 „	2 ó.	x 4020 „	16080 „
Gépi munka áteresztiszt./rakod.	2 „	2 ó.	x 3800 „	15200 „
			össz.:	<hr/> 56880 Ft

3. Kinizsi u.- Jókai u. nyitott burkolatlan árok 310 m

Gépi iszapolás évente	1 alk.	16 ó.	x 3800 Ft	60800 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	16 ó.	x 800 „	12800 „
Iszap szállítás	1 „	2 ó.	x 4020 „	8040 „
			össz.:	<hr/> 81640 Ft

Főgyűjtő III. mellék:

Kiss J. u.- Malom u. nyitott burkolatlan árok 480 m

Gépi iszapolás évente	1 alk.	24 ó.	x 3800 Ft	91200 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	48 ó.	x 800 „	38400 „

Iszap szállítás	1 alk.	4 ó. x	4020 „	16080 „
össz.:				145680 Ft

Fásivégi gyűjtő, a Makralejárói átemelőhöz:

1. Batthyány u. nyitott burkolatlan árok 860 m

Gépi iszapolás évente	1 alk.	48 ó. x	3800 Ft	182400 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	96 ó. x	800 „	76800 „
Iszap szállítás	1 „	6 ó. x	4020 „	24120 „
össz.:				283320 Ft

2. Makralejáró u. nyitott burkolt árok 210 m

Kézi iszapolás évente	2 alk.	16 ó. x	800 Ft	25600 Ft
Gépi áteresztiszt./rakod.	2 „	4 ó. x	3800 „	30400 „
Iszap szállítás	2 „	1 ó. x	4020 „	8040 „
össz.:				64040 Ft

Fásivégi gyűjtő, a Dózsa Gy. út – hoz:

Bem u. - Kölcsey u, (Epreskert) - Dózsa Gy. út (Libádi zug) 920 m.

Gépi iszapolás évente	1 alk.	48 ó. x	3800 Ft	182400 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	96 ó. x	800 „	76800 „
Iszap szállítás	1 „	6 ó. x	4020 „	24120 „
össz.:				283320 Ft

Ady E. u. nyitott burkolatlan árok 530 m

Gépi iszapolás évente	1 alk.	24 ó. x	3800 Ft	91200 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	24 ó. x	800 „	19200 „
Iszap szállítás	1 „	4 ó. x	4020 „	16080 „
össz.:				126480 Ft

Oncsa:

Lengyel B. u.- Szeghalmi út nyitott burkolatlan árok 1230 m.

Gépi iszapolás évente	1 alk.	64 ó. x	3800 Ft	243200 Ft
Kézi kisegítő munka	1 „	128 ó. x	800 „	102400 „
Iszap szállítás	1 „	9 ó. x	4020 „	36180 „
össz.:				381780 Ft

Gazolás, cserjézés:

Hunyadi u, - Rákóczi u. – lenkey u. – Dózsa Gy. út – Sebeséri csat. (Önk. tul.)	4750 m
Kiss J. u.	480 m

Makralejárom u.	210 m
Kölcsey u. (Epreskert)	310 m
Ady E. u.	530 m
Köröstarcsai út, (Közút kezelésében van) szükség szerint beavatkozva	0 m

össz.: 6280 m

Megközelítőleg 40000 m ²			
Gépi kaszálás évente	3 alk.	16 ó. x 4020 ft	192960 Ft
Kézi kaszálás motoros kaszával	5 „	40 ó. x 1800 „	360000 „


össz.: 552960 Ft

Karbantartási munkák 3169600 Ft
 Áfa 27 % 855792 „

Összesen: 4025392 Ft

Körösladány, 2017. március 27.

Tisztelettel:


 Varga István
 intézményvezető

